
BUDAPEST  FŐ VÁROS VIII. KERÜLET JÓZSEFVÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 

PIKÓ ANDRÁS 

POLGÁRMEST  ER 

‘53../2021. számú határozat 

a  Budapest  VIII. kerület, József körút  33.  szám alatti nem lakás céljára szolgáló helyiség 
bérleti díjának csökkentéséről 

POLGÁRMESTERI DÖNTÉS 

A  veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 
27/2021. (1.29.)  számú kormányrendelet  1.  § értelmében a Kormány az élet- és 
vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-CoV-2 koronavírus 
világjárvány (a továbbiakban: koronavírus világjárvány) következményeinek elhárítása, a 
magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében Magyarország egész 
területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 

A  Képviselő-testület hatásköre a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló  2011.  évi 
CLXXXIX. törvény  41.§ (3)  bekezdésén alapul. 

A  katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló  2011. 
évi CXXVIII. törvény  46.  §  (4)  bekezdésének felhatalmazása alapján veszélyhelyzetben a 
települési önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester 
gyakorolja. 

E rendelkezések alapján a Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének feladat- és 
hatáskörét gyakorolva Pikó  Andras  polgármester az alábbi döntést hozom: 

1.) nem járulok hozzá a  Budapest  VIII. kerület József körút  33.  szám alatti, 
36687/0/A/2  helyrajzi számú  347 m2  alapterületű, földszinti, nem lakás céljára szolgáló 
helyiséget bérlő „CICA-MICA"  Bt. (székhely:  1028 Budapest,  Árpád utca  42.; 
adószám:  28551973-2-41;  cégjegyzékszám:  01 06411533;  képviseli: Nagyné Szvoboda 
Ágnes Mária ügyvezető) bérleti díjának 50%-kal történő végleges csökkentéséhez. 

2.) hozzájárulok a  Budapest  VIII. kerület József körút  33  szám alatti,  36687/0/A/2 
helyrajzi számú  347 m2  alapterületű, földszinti, nem lakás céljára szolgáló helyiséget 
bérlő „CICA-MICA"  Bt. (székhely:  1028 Budapest,  Árpád utca  42.;  adószám: 
28551973-2-41;  cégjegyzékszám:  01 06 411533;  képviseli: Nagyné Szvoboda Ágnes 
Maria  ügyvezető) bérleti díjának 50%-kal történő csökkentéséhez  2020.  február  28.  és 
2021.  március  1.  közötti időszakban. 

3.) felkérem a  Budapest  Józsefvárosi Önkormányzat képviseletében eljáró Józsefvárosi 
Gazdálkodási Központ Zrt.-t a határozat  1.)  pontja szerinti megállapodás megkötésére. 

1082 Budapest,  Baross  u 63-67,  • Telefon:  06 I 459 2100  •  E-mail:  polgarmestergozsefearos. hu • wwerjozsefvaros. hu 

1 

P:371*-147 S IDŐSBARÁT •  
PUL® ÖNKORMÁNYZAT 



BUDAPEST  FŐ VÁROS VIII. KERÜLET JÓZSEFVÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 

Me)  ANDRÁS 
POLGÁRNESTER 

Felelős: Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt. vagyongazdálkodási igazgatója 
Határidő:  2.)  pont esetén  2021.  március  31. 

A  döntés végrehajtását végző szervezeti egység: Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt. 

Budapest, 2021.  február  .41 

Pikó András 
polgármester 

1082 Budapest.  Baross  u 63-67.  • Telefon:  06 1 459 2100  • E-mak polgarrnester©jozsefvaros. hu • www.jozsefearos. hu 

PZ37--SWV--M6 
‘c.  UJJAEPÜL@ 

2 
IDŐ SBARÁT 

ÖNKORMÁNYZAT e 


	Page 1
	Page 2

